
Święto Plonów 2017 w Gminie Iwierzyce - relacja

Wpisany przez Administrator

środa, 23 sierpnia 2017 08:47

Święto Plonów w Gminie Iwierzyce w tym roku obchodziliśmy w niedzielę - 20

sierpnia. Corocznie uroczystość ta odbywa się w innym sołectwie, tym razem

gospodarzem dożynek była Nockowa. Tradycyjnie rozpoczęliśmy od Mszy Św. w

Kościele pw. św. Michała Archanioła w Nockowej. Mszę koncelebrowało trzech

księży: ks. Grzegorz Guzior – wikariusz z Nockowej, ks. Leszek Moryl – proboszcz z

Bystrzycy oraz główny celebrans – ks. Ryszard Polański – proboszcz z Nockowej,

który także wygłosił okolicznościowe kazanie i poświęcił 11 wieńców żniwnych.

Oprawę Mszy Św. uświetnił chór „Wiercantus” pod batutą p. Karoliny Kosak

działający przy naszym GOK-u. Po Mszy. Św. korowód dożynkowy przejechał do

sali gimnastycznej przy SP w Nockowej. Pomimo iż impreza była zaplanowana w

plenerze na stadionie sportowym to jednak w tym roku pogoda zupełnie

pokrzyżowała nam plany, a ulewny deszcz i chłód zmusiły nas do przeniesienia

części oficjalnej do wewnątrz. Pomimo ograniczonej pojemności sali udało się

pomieścić i zaprezentować publiczności wszystkie grupy wieńcowe, a były to:

KGW z Wiśniowej

Dziewczęca Służba Maryjna z Bystrzycy

Grupa Rodzin z Bystrzycy

KGW z Iwierzyc

Dzieci Pierwszokomunijne z Olimpowa

KGW z Sielca

Grupa Wieńcowa z Sielca Podlasku

Grupa Dziecięca z Olchowej Dołu

Chór „Wiercantus” z Wiercan

KGW z Nockowej – 2 wieńce

Wszystkich zgromadzonych gości powitała p. Marta Zdziebło – dyrektor GOK w

Wiercanach, która też poprowadziła całą imprezę. Kolejnego powitania dokonali

starostowie dożynek: Monika i Rafał Ziemińscy z Nockowej, którzy wręczyli chleb

dożynkowy wójtowi naszej gminy. Następnie głos zabrał wójt Bogusław Mucha,

który podziękował rolnikom za całoroczny trud pracy. Potem kolejno nastąpiła

prezentacja poszczególnych grup wieńcowych, połączona z krótką charakterystyką

poszczególnych miejscowości Gminy Iwierzyce, warto dodać, że każda grupa

otrzymała upominek finansowy, który wręczali wójt oraz sekretarz gminy p. Dorota

Strzyż. Po prezentacjach wieńcowych głos zabrali zaproszeni goście, wręczono

również medale „Zasłużony dla Rolnictwa” przyznane przez Ministra Rolnictwa i

Rozwoju Wsi. Odznaczeni zostali trzej rolnicy z terenu naszej gminy: Andrzej

Kiełek i Jan Kiełek z Wiercan oraz Zbigniew Kisiel z Bystrzycy. Był to ostatni punkt

oficjalnej części uroczystości. Nadeszła zatem pora na występy artystyczne i nie

tylko. Rozpoczął zespół taneczny „Black” działający przy Gimnazjum w

Iwierzycach, który zaprezentował krótką suitę taneczną. Następnie odbyła się

bardzo ciekawa prezentacja Koła Łowieckiego „Rogacz” z Niechobrza, w której
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zobaczyliśmy pokaz psów myśliwskich, sokolnika z sokołem, usłyszeliśmy sygnały

myśliwskie. Prelekcję ze swadą i humorem poprowadził p. Bogusław Depa

wprowadzając widzów w tajniki myślistwa. Na koniec zagrała i zaśpiewała

znakomita kapela biesiadno-podwórkowa „Śwagry” z Soniny k. Łańcuta pod

kierownictwem Adama Hepnara.

Składamy gorące podziękowania przede wszystkim rolnikom, ale również

wszystkim osobom, które w jakikolwiek sposób przyczyniły się do organizacji

uroczystości, tym bardziej, że w tym roku aura nie sprzyjała.

Fotogaleria - KLIKNIJ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Gminny Ośrodek Kultury w Iwierzycach z/s w Wiercanach

Phoca PDF

images/stories/galerieflash/Dozynki_Gminne_2017/index.html
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

